
Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:42.000 6:42.000
2 JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:59.000 7:19.000 -20.000
3 REBOUL Nathanael U21H 1130062 Laudun 7:06.000 7:46.000 -40.000
4 ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 7:34.000 7:34.000
5 FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:51.000 8:01.000 -10.000
6 DEFER Guillaume S2H 0759339 Vieux-Conde 7:52.000 7:52.000
7 LEBRUNET Remi S2H 1033108 Bassin D'arcachon 7:58.000 8:03.000 -5.000
8 MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:00.000 8:00.000
8 CRETON Pascal S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:00.000 8:20.000 -20.000
10 EGRET Nicolas S1H 0428023 Chartres 8:04.000 8:04.000
11 PAQUEREAU Raphael U21H 0877037 Veneux Les Sablons 8:07.000 8:12.000 -5.000
12 VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 8:10.000 8:10.000
13 MINVIELLE Laurent S2H 1285115 La Chataigneraie 8:10.001 8:10.001
14 CACHAU Francis S3H 1033108 Bassin D'arcachon 8:12.000 8:52.000 -40.000
15 PEULVAST Nicolas S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 8:20.000 8:40.000 -20.000
16 BACHELLIER-MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:26.000 8:56.000 -30.000
17 PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes Cie 8:44.000 9:04.000 -20.000
18 GOURAUD Vincent S1H 0878134 Villepreux 8:45.000 8:45.000
19 PRUVOST David S2H 1244009 Carquefou 8:49.000 8:49.000
20 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Rocquencourt 8:55.000 9:15.000 -20.000
21 ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:59.000 8:59.000
22 RIGOULAY Maxime S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 9:14.000 9:14.000
23 VILLAIN Pierre-Yves S1H 0892208 Chatenay Malabry 9:17.000 9:57.000 -40.000
24 REGUL Franz S2H 0895299 Montigny Les Cormeilles 9:18.000 9:18.000
25 GREAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 9:19.000 9:59.000 -40.000
26 HUET Damien S1H 0759339 Vieux-Conde 9:27.000 9:47.000 -20.000
27 HURSON Sandrine S2F 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:39.000 9:39.000
28 AKLI Olivier S3H 0878134 Villepreux 9:42.000 10:22.000 -40.000
28 THÉBAUDEAU Jérôme S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 9:42.000 9:42.000
30 CORNÉE Clément S1H 0759103 Lille Cie 9:54.000 9:54.000
31 HAGUET Samuel S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:57.000 9:57.000
32 SUSKI Daphné S1F 0759140 Wervicq Sud 10:04.000 10:04.000
33 MOTHE Frédéric S2H 1131093 Balma 10:10.000 10:10.000
34 SCHILL Franck S2H 1023052 La Souterraine 10:19.000 10:19.000
35 TWARDAWA Coralie S1F 772699R Belfort - Savoureuse 10:36.000 10:56.000 -20.000
36 TOURAT Olivier S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 10:41.000 10:41.000
37 CHEVRIER Damien S2H 0878134 Villepreux 10:46.000 11:06.000 -20.000
37 SANQUER Lionel S2H 0759103 Lille Cie 10:46.000 10:46.000
39 PEZANT-LOCATELLI Belline U21F 0877037 Veneux Les Sablons 11:06.000 11:06.000
40 DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort Sur Mer 11:12.000 11:12.000
41 GODEFROY Céline S2F 0894303 Sucy En Brie (Rac) 11:22.000 11:22.000
42 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma 11:23.000 11:23.000
43 MOTHE Romane S1F 1131093 Balma 11:52.000 11:52.000
44 ANTIGNY Stéphane S2H 0891162 Ste Genevieve Des Bois 11:54.000 11:54.000
45 LOMBARDO Catherine S2F 0895299 Montigny Les Cormeilles 13:01.000 13:01.000
46 PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 13:46.000 13:46.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / U21F - U21 Femmes
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (39) PEZANT-LOCATELLI Belline U21F 0877037 Veneux Les Sablons 11:06.000 11:06.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / U21H - U21 Hommes
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) REBOUL Nathanael U21H 1130062 Laudun 7:06.000 7:46.000 -40.000
2 (11) PAQUEREAU Raphael U21H 0877037 Veneux Les Sablons 8:07.000 8:12.000 -5.000
3 (25) GREAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 9:19.000 9:59.000 -40.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S1F - Senior 1 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (20) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Rocquencourt 8:55.000 9:15.000 -20.000
2 (32) SUSKI Daphné S1F 0759140 Wervicq Sud 10:04.000 10:04.000
3 (35) TWARDAWA Coralie S1F 772699R Belfort - Savoureuse 10:36.000 10:56.000 -20.000
4 (43) MOTHE Romane S1F 1131093 Balma 11:52.000 11:52.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S2F - Senior 2 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (27) HURSON Sandrine S2F 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:39.000 9:39.000
2 (41) GODEFROY Céline S2F 0894303 Sucy En Brie (Rac) 11:22.000 11:22.000
3 (42) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma 11:23.000 11:23.000
4 (45) LOMBARDO Catherine S2F 0895299 Montigny Les Cormeilles 13:01.000 13:01.000
5 (46) PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 13:46.000 13:46.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S1H - Senior 1 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:59.000 7:19.000 -20.000
2 (4) ESCOTTE Guillaume S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 7:34.000 7:34.000
3 (8) MOINDROT Florian S1H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:00.000 8:00.000
4 (10) EGRET Nicolas S1H 0428023 Chartres 8:04.000 8:04.000
5 (16) BACHELLIER-MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:26.000 8:56.000 -30.000
6 (18) GOURAUD Vincent S1H 0878134 Villepreux 8:45.000 8:45.000
7 (22) RIGOULAY Maxime S1H 0895299 Montigny Les Cormeilles 9:14.000 9:14.000
8 (23) VILLAIN Pierre-Yves S1H 0892208 Chatenay Malabry 9:17.000 9:57.000 -40.000
9 (26) HUET Damien S1H 0759339 Vieux-Conde 9:27.000 9:47.000 -20.000
10 (30) CORNÉE Clément S1H 0759103 Lille Cie 9:54.000 9:54.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S2H - Senior 2 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:42.000 6:42.000
2 (5) FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:51.000 8:01.000 -10.000
3 (6) DEFER Guillaume S2H 0759339 Vieux-Conde 7:52.000 7:52.000
4 (7) LEBRUNET Remi S2H 1033108 Bassin D'arcachon 7:58.000 8:03.000 -5.000
4 (8) CRETON Pascal S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:00.000 8:20.000 -20.000
6 (12) VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 8:10.000 8:10.000
7 (13) MINVIELLE Laurent S2H 1285115 La Chataigneraie 8:10.001 8:10.001
8 (15) PEULVAST Nicolas S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 8:20.000 8:40.000 -20.000
9 (17) PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes Cie 8:44.000 9:04.000 -20.000
10 (19) PRUVOST David S2H 1244009 Carquefou 8:49.000 8:49.000
11 (21) ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort Sur Mer 8:59.000 8:59.000
12 (24) REGUL Franz S2H 0895299 Montigny Les Cormeilles 9:18.000 9:18.000
13 (28) THÉBAUDEAU Jérôme S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 9:42.000 9:42.000
14 (31) HAGUET Samuel S2H 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:57.000 9:57.000
15 (33) MOTHE Frédéric S2H 1131093 Balma 10:10.000 10:10.000
16 (34) SCHILL Franck S2H 1023052 La Souterraine 10:19.000 10:19.000
17 (36) TOURAT Olivier S2H 0895300 Cormeilles En Parisis 10:41.000 10:41.000
18 (37) CHEVRIER Damien S2H 0878134 Villepreux 10:46.000 11:06.000 -20.000
18 (37) SANQUER Lionel S2H 0759103 Lille Cie 10:46.000 10:46.000
20 (44) ANTIGNY Stéphane S2H 0891162 Ste Genevieve Des Bois 11:54.000 11:54.000
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Run Archery Montigny-les-Cormeilles 2023
Les Archers de Montigny-les-Cormeilles (RAMC2023)
Montigny-les-Cormeilles (Val d'Oise, France), Du 15-04-2023 au 16-04-2023

SPR - SPRINT Qualification Scratch / S3H - Senior 3 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (28) AKLI Olivier S3H 0878134 Villepreux 9:42.000 10:22.000 -40.000
1 (14) CACHAU Francis S3H 1033108 Bassin D'arcachon 8:12.000 8:52.000 -40.000
3 (40) DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort Sur Mer 11:12.000 11:12.000
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